CONSIDERANDO
DESPESAS COM

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.718. DE 30 DE NOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.INICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ 2".

NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL PARA ATENDER

LOCAÇAO DE TENDAS, PARA USO NA REDE DE ATENCAO BÁSICA A SAÚDE NO

COMBATE A COVID.I9.
REF. solrcrrAÇÃo 1.830 - UNIDADE DE cESTÃo DE PRoMoÇÃo oe setroe
pEDIDo nneursrÇÃo 771.550 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MrNrcÍpro, utr¿ cnÉoIro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 305,240,00 (TREZENTOS E CINCO MIL DUZENTOS E QUARENTA
REArS) NA(S) DOrAÇÃ,O1OES¡:

14.0t.10.122.0191.2010 ¡cÕBs DE coMBATE À pANDEMTA E suAS coNssouÊNCIAS - covlD 19

3.3.90.39.00 ourRos sERVICos DE TERCEIRos - PESSoA runÍntc¡.
5OO2 FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

R$ 305.240,00

TOTAL....R$ 305.240,00

ART. 2'- A coBERTURA Do cnÉotro DE euE TRATA o ART. r" FRR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo p¡,ncnl, DA(s) SEGUTNTE(s) oor¡,ÇÃo(ors) oo oRÇAMENTo
VIGENTE:

14.01.10.301.019r.2r88 pnouocÃo oes ecoes DAS uNrDADe on errNcÃo nÁsrc¡
3.3.90.30.00 MATERIALDE CONSUMO

5OO2 FUNDONACIONALDE SAUDE - PAB

RS 7l .805.20

3.3.90.36.00 ourRos sERVICos DE TERCEIROS - PESSoA r'ÍsIce
5OO2 FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

R$ 3.967.63

3.3.90.39.00 ourRos sERVICos DE TERcEIRos - PESSoA ruRÍuc¡
5OO2 FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

RS 90.678J0

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATENAL PERMANENTE

5OO2 FI]NDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

RS 2.350.05

14.0 l. I 0.301.0 191.2189

3.3.90.30.00
5002

3.3.90.36.00
5002

pRorvrocÃo nes ¡cops o¡ nsrnerÉclA DE seÚoB oa reN¿ÍLle B oE,

MATERIALDE CONSUMO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

Rs 22.848.23

ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA rÍsIca
FUNDONACIONALDE SAUDE - PAB

RS 15.568.00

Página I dc 2

3.3.90.39.00
5002

3.3.90.48.00
5002

4.4.90.52.00
5002

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM

GESTOR DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.718/2021

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA

FUNDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

RS

OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS

FUNDO NACIONAL DE SAUDE . PAB

RS

EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

FTINDO NACIONAL DE SAUDE - PAB

RS

TOTAL....R$

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

LUTZ MACHADO

MUNICIPAL

5.303.04

92.670.t5

49.00

305.240,00

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JLTNDIAI, AO(S) TRINTA DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pttgina 2 dc 2